REPÚBLIC A FEDER ATIV A DO BR ASIL

AUT ARQUI A FEDER AL

CONSELHO REGIONAL DE  EDUCAÇÃO FÍSICA DA 8ª  REGIÃO  -  CREF8/AM/AC/RO/RR

ELEIÇÃO 2018 –  COMISSÃO ELEITORAL

CONSELHO REGIONAL DE  EDUCAÇÃO FÍSICA DA 8ª  REGIÃO
Rua Fer re i ra  Pena,  1118,  s a la  202,  Cent ro  –  CEP 69.025 -010 –  Manaus /AM

ATA DA REUNIÃO DA COMISSÃO ELEITORAL

ELEIÇÃO CREF8 2018

Ao quarto dia do mês de setembro do ano de dois mil e dezoito, na sede do CREF8,

situado na Rua Ferreira Pena, 1118, sala 202, Centro, Manaus, Amazonas, às dez horas,

a comissão eleitoral reuniu para analisar o requerimento de credenciamento de

fiscais para o pleito e demais ajustes para o andamento no dia do pleito. Estavam

presentes os PROFISSIONAIS DE EDUCAÇÃO FÍSICA Rosquilde Ribeiro Filho (CREF

000136-G/AM), Rogério Pires de Carvalho (CREF 001197-G/AM) e Kelvis Micherney

Félix do Nascimento (CREF 001615-G/AM). Ainda participaram da reunião a Gestora

do CREF8 Ingra Graziela Guedes Mesquita. O Presidente Rosquilde Ribeiro Filho

desejou um bom dia a todos e iniciou pelo ITEM I – ANÁLISE DE REQUERIMENTO DE

CREDENCIAMENTO DE FISCAIS: O Presidente Rosquilde Ribeiro Filho comunicou que

recebeu no prazo estipulado pelo Regimento Eleitoral o requerimento de

credenciamento dos fiscais da “CHAPA 1 – PROGRESSO E VALORIZAÇÃO”. Onde

apresentou os Profissionais de Educação Física Alan Jakson Vieira da Silva (CREF

002114-G/AM) e Paulo Rabello da Silva (CREF 000017-G/AM). O requerimento foi

deferido. ITEM II – DEFINIÇÃO E AJUSTES PARA O DIA 12 DE SETEMBRO: O Presidente

Rosquilde Ribeiro Filho comunicou que estará presente das oito horas até o final da

apuração. Comunica da necessidade de ter sempre dois membros da comissão

como mesário e que já acertou com os membros que não poderiam participar da

reunião. Os membros da Comissão Eleitoral Kelvis Micherney Félix do Nascimento e

Rogério Pires Carvalho estarão no período da manhã; e Geronso Ribeiro de Castro e

Ronnie Mendes de Melo no período da tarde e todos os membros estarão presentes

na apuração. Foi definido o horário da zerésima para às sete horas e 55 minutos, com

os membros da comissão eleitoral e fiscais credenciados pelas chapas. Nada mais

havendo a tratar, a reunião foi encerrada às onze horas e trinta minutos e para

REPÚBLIC A FEDER ATIV A DO BR ASIL

AUT ARQUI A FEDER AL

CONSELHO REGIONAL DE  EDUCAÇÃO FÍSICA DA 8ª  REGIÃO  -  CREF8/AM/AC/RO/RR

ELEIÇÃO 2018 –  COMISSÃO ELEITORAL

CONSELHO REGIONAL DE  EDUCAÇÃO FÍSICA DA 8ª  REGIÃO
Rua Fer re i ra  Pena,  1118,  s a la  202,  Cent ro  –  CEP 69.025 -010 –  Manaus /AM

constar foi lavrada a presente Ata, que depois de lida, discutida e aprovada, vai pelo

Presidente Rosquilde Ribeiro Filho e por todos os membros da comissão que

participaram, devidamente assinada.

Manaus, 4 de setembro de 2018.

Rosquilde Ribeiro Filho

Presidente

Rogério Pires de Carvalho

Membro

 Kelvis Micherney F. do Nascimento

Membro